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   PROTOKÓŁ Nr 74.2018 

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 8 maja 2018 roku 

 

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak – Przewodniczący Komisji 

2. Urszula Pankowska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Malinowski – Członek Komisji 

4. Robert Pacuszka – Członek Komisji 

5. Katarzyna Sadurska – Członek Komisji 

6. Waldemar Sitek – Członek Komisji 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Mirosław Sobczak 

i zaproponował następujący porządek: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Zapoznanie z korespondencją, która wpłynęła do Komisji. 

3. Sprawy różne. 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

Porządek został przyjęty. 

Ad 1. 

Protokół 71.2018 z dnia 10 kwietnia 2018 r. odczytano i przyjęto. 

Protokół 72.2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. odczytano i przyjęto. 

Ad2. 

Przewodniczący Mirosław Sobczak poinformował zebranych, że ze względu na 

niedyspozycyjność Burmistrza, wniosek o jego zaproszenie zostanie ponowiony 

po jego powrocie do zdrowia. 
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Członkowie Komisji zawnioskowali o zaproszenie Zastępcy Burmistrza 

Waldemara Banaszka na najbliższe posiedzenie w celu omówienia spraw 

bieżących w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu oraz spraw związanych z 

udzieleniem przez Radę Miejską absolutorium Burmistrzowi Tłuszcza.  

W dalszej części posiedzenia Komisja zapoznała się z pismem przedsiębiorcy z 

terenu Gminy Tłuszcz odnośnie wykonania uchwały nr XIII.191.2016 Rady 

Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 czerwca 2016 roku w sprawie zasad i trybu 

korzystania z gminnego obiektu – Stacja zlewna na oczyszczalni ścieków 

komunalnych w Tłuszczu., załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Mirosław Sobczak zasugerował, że w tej sprawie również 

powinien wypowiedzieć się zaproszony na najbliższe posiedzenie Zastępca 

Burmistrza Waldemar Banaszek i przedstawić Komisji informację, w jaki sposób 

została udzielona odpowiedź na odczytane pismo.  

Radny Robert Pacuszka zauważył, że jeżeli uchwała reguluje sposób korzystania 

z punktu zlewnego i w jej treści jest mowa o uczciwej konkurencji, to warunki 

takie powinny zostać zapewnione. 

Członkowie Komisji złożyli wniosek aby w tej sprawie zaprosić Dyrektora 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w celu udzielenia informacji 

odnośnie korzystania z punktu zlewnego znajdującego się przy ZGKiM. 

Komisja zapoznała się z pismem wystosowanym przez Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Tłuszczu w sprawie przeznaczenia w budżecie Gminy na rok 2018 

kwoty 26 160, 00 zł jako wkładu własnego na realizację zadania publicznego pod 

nazwą „Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior + w Tłuszczu”., załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Mirosław Sobczak przypomniał, że w tej sprawie została podjęta 

uchwała. Środki takie zostały przekazane. 
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Następnie odczytano pismo wystosowane przez Przewodniczącego Rady Osiedla 

Długa i Bolesława IV z prośbą o podwyższenie diet dla Sołtysów 

i Przewodniczących Rad Osiedlowych., załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Mirosław Sobczak poinformował, że pismo to było omawiane 

również na posiedzeniu Komisji Budżetu i Inwestycji. Sprawa ta na pewno  będzie 

przedmiotem dyskusji, jednakże w połowie roku budżetowego prawdopodobnie 

nie uda się wprowadzić takich zmian. Podniesienie diet stanowiłoby duży 

wydatek i znacznie obciążyłoby budżet Gminy. Na taki cel trzeba by 

wygospodarować odpowiednie środki, a w trakcie roku może się okazać to 

niemożliwe. Tegoroczne założenia budżetowe są już ciężkie do zrealizowania. 

Prowadzone przetargi pokazują, że ceny wszelkich usług na rynku znacznie 

wzrosły.  

W dalszej kolejności odczytano wniosek OSP w Dzięciołach z prośbą o 

przekazanie środków finansowych na zakup i wymianę silnika w posiadanym 

wozie strażackim., załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Radny Robert Pacuszka zasugerował, że należy pozytywnie opiniować 

przedstawiony wniosek. Chodzi tu przede wszystkim o zapewnienie 

bezpieczeństwa mieszkańcom. 

Radna Urszula Pankowska zauważyła również, że członkowie OSP w 

Dzięciołach wszelkich napraw chcą dokonać samodzielnie. Wnioskują jedynie o 

pomoc finansową z przeznaczeniem na zakup silnika. Należy przekazać jednostce 

potrzebne środki. 

Przewodniczący Mirosław Sobczak poinformował zebranych, że jest to jednostka 

bardzo aktywna. Bez wsparcia jednostek OSP Państwowa Straż Pożarna nie 

poradzi sobie ze wszystkimi zdarzeniami. Wspólnie z Burmistrzem należy 

omówić tą sprawę i wygospodarować odpowiednią kwotę na zakup silnika. 

Komisja jednogłośnie przychyla się do wniosku OSP w Dzięciołach. 
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W dalszej części posiedzenia Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z 

realizacji programu współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi., 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Mirosław Sobczak poinformował, że w części niejawnej 

Komisja zapozna się z bilansem finansowym Gminy Tłuszcz za 2017 . 

Członkowie Komisji przygotują również wniosek do Dyrektor Biblioteki 

Publicznej w Tłuszczu z prośbą o odpowiedź pisemną na zadane przez Komisję 

pytania odnośnie przeprowadzonej w placówce kontroli. 

Ad 4.  

Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 29 maja 2018r. o 

godzinie 15.00. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

    Mirosław Sobczak 

 

 

1. Dokument utworzony przez: Klaudia Archicińska 

2. Data utworzenia dokumentu: 09.05.2018 r. 

 

 

 


